
Na temelju članka 70. stav 3.) i članka 89. Zakona a javnim nabavama Bosne i Hercegovine 
(Službeni glasnik BiH broj 39/14), a u vezi s Odlukom upravnog odbora broj UOFZ-388/17 
od 31.03.2017.godine, članka 8. Statuta Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i 
invalidsko osiguranje ("Službene novine Federacije BiH", broj: 38/03) i konkurentskog 
zahtjeva broj:FZ3/5/2-l4-3-773-1/17 od 07.04.2017.godine objavljenom na Portalu javnih 
nabava pod brojem 1023-7-1-105-3-23/17 dana 07.04.2017.godine direktor Federalnog 
zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, d o n o s i

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavu roba

Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavu auto-guma za službene automobile Federalnog zavoda 
za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, ponuđaču "GUMA M  “d.o.o. Mostar, a 
nakon sprovedenog konkurentskog postupka broj: FZ3/5/2-14-3-773-1/17 od
07.04.2017. godine.

II

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje je  sproveo 
konkurentski postupak za javnu nabavku roba. U roku predviđenim konkurentskim zahtjevom 
pristigla je jedna (1) ponuda i to:

1. „GUMA M “ d.o.o. Mostar

Nakon verifikacije kvalifikacione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača 
Komisija je konstatirala da je  ponuđač uredno dostavio svu kvalifikacionu dokumentaciju 
traženu tenderskom dokumentacijom za dostavljanje ponuda te da može sudjelovati u 
daljnjem postupku dodjele ugovora.

U skladu sa kriterijem „ekonomski najpovoljnija ponuda" sa podkriterijima cijena i rok 
isporuke kao najuspješnija ponuda za javnu nabavu roba - Nabava auto-guma za službene 
automobile Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje ocjenjena je  
ponuda ponuđača „ GUMA M “ d.o.o. Mostar i to:

1. „GUMA M ‘‘ d.o.o. Mostar sa ponuđenom cijenom od 10.424,00 KM bez PDV-a.

P/1346222



Ugovorom sa ponuđačem “GUMA M„ d.o.o. Mostar, precizirat če se pojedinosti oko nabave 
roba nabavu auto-guma za službene automobile Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i 
invalidsko osiguranje, a u skladu sa zahtjevima iz konkurentskog zahtjeva za dostavljanje 
ponuda.

Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od pet (5) dana od 
dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj formi i ugovornom organu u skladu sa 
članom 99. Zakona o javnim nabavama BiH.

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZA VOD ZA MIROVINSKO I  
INVALIDSKO OSIGURANJE 

FEDERALNI ZA VOD ZA PENZIJSKOI 
INVALIDSKO OSIGURANJE 

DIREKTOR

Broj: : FZ3/5/2-14-3-773-5/17 
Mostar, 24.04.2017.godine

Dostaviti:
1. GUMA Md.o.o. Mostar, Bišćepolje bb, 88 000 Mostar
2. a/a


